NÁVOD NA OBSLUHU A MONTÁŽ
FUNKCE
Jednoduché modulární rozdělovače s uzavíracími ventily lze
prakticky a snadno vzájemně propojit. Zvláštností těchto
rozdělovačů je, že všechny vnitřní plochy jsou mosazné bez
povrchové úpravy, aby odpovídaly normám pro pitnou vodu.
Vestavěné ruční ventily umožňují, aby byl každý jednotlivý
okruh autonomní.

NÁVOD NA OBSLUHU A MONTÁŽ
TABULKA VHODNÝCH SKŘÍNÍ PRO SANITÁRNÍ ROZDĚLOVAČE
Skříň typ 477 – rozměry v mm
Počet vývodů Dimenze
Délka
A
Celková
hloubka B
Čistá
hloubka S
Rozteč
C
Typ skříně
Rozměry skříně
V × Š × H
2 G 3/4" 167 100 86 110 SK477-332 272 × 332 × 86
3 G 3/4" 207 100 86 110 SK477-332 272 × 332 × 86
4 G 3/4" 247 100 86 110 SK477-332 272 × 332 × 86
3+2 G 3/4" 288 100 86 110 SK477-412 272 × 412 × 86
3+3 G 3/4" 328 100 86 110 SK477-412 272 × 412 × 86
4+3 G 3/4" 368 100 86 110 SK477-512 272 × 512 × 86
4+4 G 3/4" 408 100 86 110 SK477-512 272 × 512 × 86
2 G 1" 177 100 86 110 SK477-332 272 × 332 × 86
3 G 1" 217 100 86 110 SK477-332 272 × 332 × 86
4 G 1" 257 100 86 110 SK477-412 272 × 412 × 86
3+2 G 1" 298 100 86 110 SK477-412 272 × 412 × 86
3+3 G 1" 338 100 86 110 SK477-412 272 × 412 × 86
4+3 G 1" 378 100 86 110 SK477-512 272 × 512 × 86
4+4 G 1" 418 100 86 110 SK477-512 272 × 512 × 86
Skříň typ 479 – rozměry v mm
Počet vývodů Dimenze
Délka
A
Celková
hloubka B
Čistá
hloubka S
Rozteč
C
Typ skříně
Rozměry skříně
V × Š × H
2 G 3/4" 167 98 88 140 SK479-330 290 × 330 × 88
3 G 3/4" 207 98 88 140 SK479-330 290 × 330 × 88
4 G 3/4" 247 98 88 140 SK479-330 290 × 330 × 88
3+2 G 3/4" 288 98 88 130 SK479-430 310 × 430 × 88
3+3 G 3/4" 328 98 88 130 SK479-430 310 × 430 × 88
4+3 G 3/4" 368 98 88 150 SK479-530 330 × 530 × 88
4+4 G 3/4" 408 98 88 150 SK479-530 330 × 530 × 88
2 G 1" 177 98 88 140 SK479-330 290 × 330 × 88
3 G 1" 217 98 88 140 SK479-330 290 × 330 × 88
4 G 1" 257 98 88 130 SK479-430 310 × 430 × 88